MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Itabirito

Gestão de Pessoas
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 680/2025

Estágio não obrigatório

O DIRETOR GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA MINAS GERAIS CAMPUS ITABIRITO , no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Portaria nº 1195/2023, publicada no Diário Oficial da
União de 16/10/2023, Seção 2, Página 23, e no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de
15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de
julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág.22 :

DIVULGA resultado final do Edital Nº 680/2025 :

PEDAGOGIA OU LICENCIATURA

Inscrição Classifi
cação  Candidato (a)

5301 1º LORRAINE DANDARA DA SILVA FERRAZ
5318 2º LAYS MARINA DE PAULA
5004 3º LORRAINE DOS SANTOS ANASTACIO

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Inscrição Classifi
cação  Candidato (a)

5365 1º TÍFANY JÚNIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA
5052 2º LEONARDO MACHADO DE MELO
5247 3º PABLO HENRIQUE JÚNIO GOMES
5095 4º GUILHERME HENRIQUE OLIVEIRA
5016 5º CAIRO ARAUJO LIMA
5085 6º RAFAEL LIMA ABRANTES MAURAT
5266 7º THIAGO HENRIQUE SILVA AGUIAR

Resultado Final de Edital 16 (2403183)         SEI 23810.000377/2025-96 / pg. 1

Itabirito, 01 de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Daniel França Fonseca, Diretor(a)
Geral - Itabirito, em 04/08/2025, às 11:05, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 2403183 e o
código CRC 68A5B5D6.

23810.000377/2025-96 2403183v1

Resultado Final de Edital 16 (2403183)         SEI 23810.000377/2025-96 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 16 (2403183)